

Link do produktu: <https://transferfactor.pl/spakare-odzywka-do-wlosow-tiens-p-405.html>



## SPAKARE Odżywka do włosów TIENS

Cena	<b>78,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>2-10 dni roboczych</b>
Producent	<b>TIENS</b>

### Opis produktu

Konopie mają niezwykle wiele zastosowań. Tradycyjnie używano ich do produkcji lin okrętowych, wykorzystywanych na żaglowcach, natomiast dziś projektanci mody używają włókien konopi do produkcji ubrań. Nasiona konopi z kolei wykorzystywane są często do produkcji kosmetyków, tak jak w przypadku naszej linii SPAKARE.

Olej konopny, pozyskiwany poprzez tłoczenie nasion, zaczyna zdobywać uznanie w świecie kosmetyków pielęgnacyjnych. Jest najbogatszym źródłem kwasów tłuszczowych omega-6 oraz omega-3 (EFAs). Zawiera idealne proporcje tych dwóch kwasów, dzięki czemu pomaga w zachowaniu pięknej i zdrowej cery, a wysokie stężenie witamin A,C oraz E czynią z niego idealny przeciwutleniacz, który może sprawić cuda dla twojej skóry oraz włosów.

Nawilżająca odżywka do włosów z olejem konopnym i algami morskimi, białkiem pszenicy oraz prowitaminą B5 zapewnia odpowiednią pielęgnację skóry głowy oraz wzmacnia włosy. Olej konopny jest naturalnym źródłem bogatym w kwasy tłuszczowe omega-3 oraz omega-6, które pomagają w odzyskaniu blasku i zdrowego wyglądu włosów, jak również ułatwia ich rozczesywanie. Odżywka nadaje się do użytku codziennego dla każdego typu włosów, w tym do suchych i zniszczonych.

#### SPOSÓB UŻYCIA:

Nałożyć odżywkę na wcześniej umyte, wilgotne włosy i pozostawić na 2-3 minuty. W przypadku bardzo wysuszonych włosów, wmasować odżywkę także w skórę głowy. Następnie dokładnie spłukać.

#### ZALETY:

- Olej konopny odżywia skórę i zapobiega przedwczesnemu starzeniu się.
- Mech irlandzki (krasnorost) jest bogatym źródłem składników odżywczych. Od wieków znany jest ze swoich właściwości odmładzających skórę i włosy. Sprawia, że skóra staje się nadzwyczaj miękka, a włosy stają się „śliskie”, co pomaga w ich rozczesywaniu.

**Pojemność:** 400 ml